DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALFABETIZAÇÃO E
LETRAMENTO DE JOVENS E ADULTOS COMO DISPOSITIVOS DE REABILITAÇÃO
QUÍMICA: SABERES E FAZERES de autoria de GIULLIA CRISTINA MULATO VENANCIO,
MESSIANE ROSE CORREA SÁ MENEZ, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20045

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20045